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Jeg studerte ved Murdoch University i Perth Western Australia fra februar 2007 til november 
2009. Hvor jeg tok Bachelor in Commerce med Major in Marketing Management. Jeg kan 
absolutt anbefale å studere i Australia. Her er litt av det jeg kan fortelle om Perth, Murdoch 
University og studentlivet i Australia.  
 
 
Perth 
Perth er den største byen og hovedstaden i staten Western Australia. Med et innbyggertall 
på litt over 1,5 millioner innbyggere er det den fjerde største byen i landet.  
 
Perth har også noen av de fineste strendene i landet og det beste været! Perth kan skrøyde 
av flest solskinnsdager i året.  
 
Western Australia har mer å by på enn Perth. Drar du nordover finner du dykker og snorkle 
paradiset Exmouth eller du kan mate delfiner ved Monkey Mia. Dersom du vil spise 
fantastisk mat og drikke god vin drar du til Margaret River. Her er det vingårder så langt øyet 
kan se, og du kan bruke hele dagen på å smake på vin fra de mange forskjellige vingårdene.  
Det er gratis å prøve alle sortene vingården produserer. Koster litt for øl på bryggeriene. 
Anbefaler å booke en buss eller en Wine Tour hvis ingen vil kjøre. Lei et hus og avslutt dagen 
med å se solnedgangen på stranda og en BBQ middag.  
 
 
Murdoch University 
Ligger 17 km sør for Perth sentrum. Det tar 20 minutter med bil og 15minutter med tog. 
Havnebyen Fremantle er 9 km vest, som er veldig bra plass for kaféliv, restauranter og 
nattklubber.   
 
Lærestedet ble grunnlagt 1975 som et forskningsinstitutt innen veterinærmedisin og er det 
eneste universitetet i Western Australia som tilbyr denne utdanningen. Med 35 
forskningsinstitutter på Campus kan Murdoch med rette betegnes som et Research 



University, og det er hovedsakelig bioteknologi, media/kommunikasjon, Life Sciences i tillegg 
til veterinærmedisin som er Murdochs styrke. Kiropraktikk er også en veldig bra linje ved 
Murdoch, hvor studentene driver engen klinikk.  
 
Universitetet består av tre Divisions (fakulteter), Arts, Health Sciences og Science and 
Engineering som igjen er delt inn i ulike skoler med tilhørende disipliner. 
18 000 studenter går ved Murdoch, av dem er 2000 internasjonale. 
 
Det er gode muligheter for å bo på campus, det billigste alternativet er 86$ per uke der man 
deler en leilighet med fem til syv andre. Foretrekker man å dele leilighet med tre andre er 
prisen 111$ per uke. I 2009 var det nye leiligheter ferdig, og nå har flere studenter 
muligheten til å bo på campus. Det er også en ny Tavern på Campus. Tavern ligger ved Bush 
Court, som er hovedområdet til skolen, hvor du også finner bibliotek, studentinformasjon, 
bokbutikk og kantine.  
 
Det er generelt litt billigere å studere på  Murdoch. Jeg betalte 16 000AUD  per år, for 
samme grad betalte de som gikk på Curtin  19 000 AUD og på UWA 21 000 AUD. Det du må 
betale kommer an på hvilken grad du tar. Det koster mer å studere Kiropraktikk enn 
Psykologi. Veterinær studie er det dyreste på Murdoch University. Dersom du skal ta Post 
Graduate (master), går prisen opp.  
 
Det er ikke vanskelig å komme inn. Noen studier krever spesielle fag, men jeg kjenner 
studenter som verken hadde matte eller kjemi som tar Veterinær. Selv om de sier at du ”må” 
ha de fagene. Så det er bare å søke. Jeg måtte heller ikke ta Engelsk test, fordi jeg hadde 
karakter 5 i engelsk fra Videregående. Dersom du har karakter 4 i Grunnkurs Engelsk(altså du 
trenge ikke å ha hatt fordypning) , slipper du testen. Dette kravet er forskjellig fra skole til 
skole.  (Dette kan ha forandret siden jeg søkte!!!!!)  
  
Skoleåret begynner i Februar, men du kan også begynne i slutten av Juli. Du får lange ferier, 
så du får muligheten til å reise hjem til Norge til sommer og jul. Disse feriene er vel fortjent, 
siden semestrene er veldig intense med mange prøver, oppgaver og essays i alle fag. 
Vanskelighetsgraden varierer fra fag til fag og kommer an på hva slags lærer du får! Men hvis 
noe går galt, du er syk eller trenger hjelp, så SPØR læreren. Skolen ønsker virkelig å hjelpe 
deg dersom noe går galt. 
 
 
 
Plasser å bo: 
 

• Fremantle nær skolen men langt fra alt annet i Perth. 
• Perth Sentrum( West Perth og East Perth), Litt dyrt men med fine leiligheter og da er 

du nær noen av utestedene. Litt dødt på kvelden i ukedagene.  
• Cottesloe rett en nydelig strand, har et lite bysentrum med butikker, spisesteder og 

treningssenter. Har også noen populære uteplasser) 
• Leederville, liten sted med en hovedgate med shopping og kafeer. Prøv Jus Burger og 

tapasen på Duende! Noen utesteder (Hippe club og The Manor) 



• Claremont (har også et litt større bysentrum med nytt kjøpesenter, en god del 
butikker og litt restauranter. Er også en populær plass å dra ut på torsdager.  

•  Subiaco, shopping og byliv. Her er stadion hvor du må dra se Footy (australsk fotball). 
Dra innom Santa Fe Restaurant for meksikansk mat og margaritas   

• Scarborough Beach- Populært bosted blant nordmenn! Største stranda, hvor du drar 
hvis du vil surfe. Litt langt fra Murdoch men ellers bra!  

 
 
 
Viktig å vite:  
 
Sunday Session! Søndag er dagen der alle har fri og alle vil drikke litt øl. Folk samles gjerne 
tidlig på dagen for litt pils i hager/strand/bar og drar gjerne ut tidlig på kvelden(16-18) for å 
feste, ettersom en del av stedene stenger kl 22. The Cottesloe Hotel og Ocean Beach Hotel 
(OBH) i Cottesloe, er de største stedene. Eller prøv Hillarys nord for Scarborough eller The 
Brisbane i Mt. Lawley (litt mer dressy). Ønsker du ”Pub feel”, kan du også dra på The Flying 
Scotsman i Mt. Lawley eller på Little Creatures bryggeri i Fremantle!  
 
For Gutta: Når du drar ut så må du alltid ha på fin sko!!! Er det lisser på skoene kommer du 
mest sannsynlig ikke inn!  
 
Å kjøre i Perth: Til motsetning til hva mange sier så må du har Australsk førerkort! Det koster 
30dollar for 1 år eller 105 for 5 år. Da slipper du også å ta med deg Passet når du drar ut!!! 
For utestedene akseptere bare Australsk bevis! Hvis du ikke kjører, så dra på et licensing 
centre å få deg Proof of Age kort. Koster ca 20 dollar. Da slipper du å miste passet på byen!  
 
Jeg anbefaler å prøve en jul på Australsk vis med ”BBQ og Beach”. Få familen på besøk og 
opplev en jul utenom det vanlige.  
 
Håper dette var til litt hjelp. 
 
 
Mvh  
Eilin Haugvaldstad 
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